
CONSILIUL JUDE TEAN TELE ORMAN

Directia Generalä de Asistentä Socialä 'i Protectia Copilului
mun. Alexandria, Str. Dunärii nr.7; Tel. 0247/316611; Fax 0247/406060;

E-mail: dgaspctr@yahoo.com Operator date cu caracter personal

Rezultate
privind punctajele obtinute la proba scrisä din data de 03.10.2025 la
examenul de promovare a personalului contractual in grad sau treaptä

profesionalä imediat superioarä din cadrul DirectieiGenerale de Asisten!ä
Socialä ProtectiaCopilului Teleorman pentru functiile contractuale de

executie de educator principal, studii S, educator principal, studii M,
muncitor calificat III, studii M/G 9i muncitor calificat I, studiiWG

Nr.
crt.

1.

2.

3.
4.

5.

6.

Numärul de inregistrare ii
data cererii de inscriere la
examenul de romovare

nr.3 1608/22.09.2025
nr.31624/22.09.2025

nr.31361/19.09.2025
nr.31595/22.09.2025

nr.3 1617/22.09.2025

nr.3 1637/22.09.2025

Denumirea postului

muncitor calificat - fochist III
muncitor calificat - bucätar III
muncitor calificat - bucätar I

educator rinci al, studii M
educator rinci al, studii S
educator rinci al, studii S

Punctajul
probei scrise

57
50

50

38

37

14

uncte
uncte
uncte
uncte
uncte
uncte

Rezultatul

probei scrise

ADMIS
ADMIS
ADMIS
RESPINS
RESPINS
RESPINS

Contestatiilecu privire la rezultatele obtinute la proba scrisä se pot depune in

termen de cel mult o zi lucrätoare de la data afi#ärii rezultatelor, respectiv pånä la data de

07.10.2025, ora 09,00, la sediul Directiei Generale de Asisten!ä Socialä ii Protec!ia

Copilului Teleorman.

Secretar comisie,

Afisat astäzi, 06.10.2025, ora 09,00, la sediul pe site-ul
DirectieiGenerale de Asisten!äSocialä ii ProtectiaCopilului Teleorman


